Ergebnisprotokoll

Offene Hallenkreismeisterschaften im Hochsprung
Landkreis Anhalt Bitterfeld

Ort: Sandersdorf, Mehrzweckhalle
Zeit: 22.03.2014 / 09.00 bis 12.00 Uhr
Veranstalter Kreisfachverband Leichtathletik
Ausrichter SG Union Sandersdorf
Wettkampfleitung Steffen Herrmann

Auswertung Gabi Herrmann
Hauptkampfrichter Torsten Haake

Teilnehmende Vereine und Schulsportgemeinschaften

SG Chemie Bitterfeld
SG Union Sandersdorf
SV Zorbig

CFC Germania Kothen
GW Pretzsch

Sekundarschule Roitzsch
Sekundarschule Zoérbig



Ergebnisprotokoll

AK 12w

1

Einenkel Lena

2. Kréamer Jasmin
AK13w

1. Rilhle Jennifer
2. Wolfram Jasmin

2. Winkler  Ronja
Eckstein  Sophie
AK 14w
1. Lochmann Sharon
2. Engelmanr Elisa
3. Fahlteich Lena
3. Krause Ariane
5. Rudolph Lucie
AK15w
1. Pietsch Marie
2. Thiele Claire
3. Markus sarah
AK 16/17 w
1. Reiprich Paula
2. Schafer Lara
3. Mobius Melanie
4. Blumentritt Emmi
5. Lidke Lena
Fiedler Robin
AK12m
1. Herbert Eric
2. Engelmanr Johannes
3. Engelmanr Jacob
4. Schmidt Maximilian
AK13m
1. Beutel Niklas
2. Katz Pascal
2. Gundelwein Toni

Krause  Tibor

Chemie BTF
SKS Roitzsch

Chemie BTF

SKS Roitzsch
SKS Roitzsch
SKS Roitzsch

Union SDF
GW Pretzsch
Chemie BTF
SKS Zorbig
SV Zoérbig

Chemie BTF
SKS Roitzsch
SKS Roitzsch

Union SDF
SKS Roitzsch
SKS Roitzsch
Union SDF
Chemie BTF
SV Zorbig

Union SDF
GW Pretzsch
GW Pretzsch
SKS Zorbig

SV Zorbig
SKS Roitzsch
SKS Roitzsch

1,25 m
1,10 m

1,16 m
1,10 m
1,70 m
0.g.V.

1,43 m
1,43 m
1,28 m
1,28 m
1,20 m

1,40 m
1,31 m
1,15 m

1,37 m
1,37 m
1,31 m
1,31 m
1,28 m
0.g.V.

1.25:'m
1,25 m
1,20 m
1,10 m

1,40 m
1,10 m
1,10 m
0.g.V.



AK 14 m

1. Damasch Roman CFC Germania Kothen 1,40 m
1. Kalde Nick SKS Roitzsch 1,40 m
3. Schulze Alex SKS Zorbig 1,30 m
4. Krzyslak Max SKS Roitzsch 1,25 m
5. Kimmel Pascal SKS Roitzsch 1,20 m
AK 15 m

1. Schauseil Maurice SKS Roitzsch 1,45 m
2. Alsgut Justin SKS Roitzsch 1,40 m
3. Hauschildt Yves SKS Roitzsch 1.35'm
3. Knorr Wiladislaw SKS Zérbig 1.35 m
5. Bannas  Dominik SKS Zoérbig 138
6. Panninger Leon Chemie BTF 1,30 m
AK 16717 m

1. Berndt Dominic Union SDF 1,65 m
2. Hahn Nico SKS Roitzsch 1,60 m

Heinrich  Dominic SKS Roitzsch 0.g.V.



